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Lausunto

25.11.2025

Asia:  VN/27287/2025

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain liitteen sekä sähkön 
ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain liitteen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään:

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYSLUONNOKSESTA NESTEMÄISTEN POLTTOAINEIDEN 
VALMISTEVEROSTA ANNETUN LAIN LIITTEEN SEKÄ SÄHKÖN JA ERÄIDEN POLTTOAINEIDEN 
VALMISTEVEROSTA ANNETUN LAIN LIITTEEN MUUTTAMISESTA

Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikkoaiheeseen liittyen ja lausuu seuraavaa: 

Lausunnolla olevassa hallituksen esitysluonnoksessa huoltovarmuusmaksusta kertyvän verotuoton 
korottamiseksi sähköstä kannettavan huoltovarmuusmaksun tasoa korotettaisiin 0,013 sentistä 
0,085 senttiin kilowattitunnilta molemmissa sähköveroluokissa. Esitysluonnoksen mukainen korotus 
nostaisi huoltovarmuusmaksua 533 prosentilla.

Kaupan liitto pitää huoltovarmuustoimintojen rahoituksen varmistamista sinänsä kannatettavana. 
Sen sijaan on erikoista, että huoltovarmuuskeskuksen rahoitusta vahvistetaan sähkön verotusta ja 
näin ollen myös sähkön hintaa korottamalla. Loogisempi väline riittävän rahoitustason 
varmistamiseksi olisi yksinomaan valtion budjettirahoitus. Siksi Kaupan liitto pitää perusteltuna 
esitysluonnoksen palauttamista valmisteluun.

Jos hallitus edistää esitysluonnoksen mukaisesti sähkön huoltovarmuusmaksun korottamista, 
Kaupan liiton mukaan tulisi välttää korotuksen kohdistamista samansuuruisena kuluttajien sekä 
palvelualojen sähköveroluokkaan kuin teollisuuden alennettuun sähköveroluokkaan. Kauppa ja muut 
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palvelualat maksavat nykyisin 45-kertaa korkeampaa sähköveroa kuin teollisuusyritykset. Kaupan 
liitto esittää, että tällöin korotuksen painotuksen tulee olla alennetussa sähköveroluokassa 2.

Kaupan liitto pitää joka tapauksessa tärkeänä, että huoltovarmuusmaksun tasoa tarkastellaan 
säännöllisesti siten, että myös maksun alentaminen on mahdollista.
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